



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองสวรรคโลก

ที่

เรื่อง

มติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เรียน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสวรรคโลก ที่ ๖๖๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิถีถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึงสุดเขตเทศบาล วงเงิน ๑๑,๔๐๑,๔๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสี่แสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติเป็นเอกฉันท์ กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๙,๙๘๗,๑๙๒.๔๘ บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบบาทแปดสตางค์) รายละเอียดตามที่แนบมาพร้อมบันทึกฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายนิเวศ มั่นแนบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสดาญ์ สดใส)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิชัย สุวรรณชื่น)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

นายกเทศมนตรี

นายกเทศมนตรี  
และนายกเทศมนตรี

นายกเทศมนตรี

(นายอัศวเดช ตักค์ศรี)  
29 พ.ค. ๖๖  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายกเทศมนตรี

- เพื่อโปรดพิจารณา

- ครรอนุมัติ

- ๑๖

(นายชาตรีวิทย์ อินทร์บุรินทร์)

ปลัดเทศบาล

๒๙ พ.ค. ๒๕๖๖

1/1

29 พ.ค. ๖๖

(นายสมชาติ ลิ้มปะพันธ์)

นายกเทศมนตรีเมืองสวรรคโลก

รายงานการประชุม  
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง สายจรดวิถีถ้อง รหัสทาง  
หลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึงสุดเขตเทศบาล  
วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เวลา ๑๓.๓๐ น.  
ประชุม ณ กองช่าง เทศบาลเมืองสวรรคโลก

ผู้มาประชุม

| ลำดับ | ชื่อ-สกุล              | ตำแหน่ง                      | ลายมือชื่อ                                                                          | หมายเหตุ      |
|-------|------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| ๑     | นายนิเวศ มั่นแนบ       | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |  | ประธานกรรมการ |
| ๒     | นายศตายุ สดใส          | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน        |  | กรรมการ       |
| ๓     | นายสิทธิชัย สุวรรณชื่น | ผู้ช่วยวิศวกรโยธา            |  | กรรมการ       |

ผู้ไม่มาประชุม

- ไม่มี

เริ่มประชุมเวลา ๑๓.๓๐ นาฬิกา

นายนิเวศ มั่นแนบ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ในฐานะประธานกรรมการ  
กำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง สายจรดวิถี  
ถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึงสุดเขตเทศบาล เป็น  
ประธานการประชุมดำเนินการตามระเบียบวาระการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และมอบหมายให้ นายสิทธิชัย สุวรรณชื่น เป็นผู้จด  
บันทึกรายงานการประชุม

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา

-ไม่มี-

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสวรรคโลกที่ ๖๖๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้  
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้า  
ส่องสว่าง สายจรดวิถีถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึง  
สุดเขตเทศบาล งบประมาณตั้งไว้ทั้งสิ้น ๑๑,๔๐๑,๔๐๐.๐๐ บาท ตามแบบเทศบาลเลขที่ ๐๕๖/๒๕๖๔ โดยมี  
หลักเกณฑ์ในการพิจารณาราคากลาง ดังนี้

๑. อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ ร้อยละ ๖ ตามประกาศกรมบัญชีกลาง ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม  
๒๕๖๕ เรื่องอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๒. ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และ  
วิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ มีผลบังคับใช้ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

/๓.ตามประกาศ...

๓. ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง (ฉบับที่ ๕) ประกาศวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ มีผลบังคับใช้ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๕

๔. ราคาวัสดุพาณิชยจังหวัดสุโขทัย ส่วนกลาง และสืบราคา ของเดือน เมษายน ๒๕๖๖

๕. Factor F งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเป็นเอกฉันท์ กำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่าง สายจรดวิถีถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึงสุดเขตเทศบาล เป็นจำนวนเงิน ๙,๙๘๗,๑๙๒.๔๘ บาท (เก้า ล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลาง รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๘ แผ่น

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่น ๆ

-ไม่มี

เลิกประชุมเวลา ๑๔.๓๐ นาฬิกา

เห็นควรเสนอนายกเทศมนตรีเมืองสวรรคโลก เพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย สุวรรณชื่น)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ผู้จัดรายงานการประชุม

(ลงชื่อ)

(นายนิเวศ มั่นแนบ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจรายงานการประชุม

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างสายจรดวิถึถ้อง  
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑ ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ถึงสุดเขตเทศบาล  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete  
 พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างสายจรดวิถึถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑  
 ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ถึงสุดเขตเทศบาล

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสวรรคโลก / เทศบาลเมืองสวรรคโลก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,401,400.00 ..... บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete กว้าง 2.20 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาว 917.90 เมตร  
 พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง สายจรดวิถึถ้อง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.2-0001  
 ตั้งแต่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ ถึงสุดเขตเทศบาล

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,987,192.48 ..... บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิเวศ มั่นแนบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 สิทธิชัย สุวรรณชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.3 สดาญ์ สดใส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สดาญ์ สดใส

26 พฤษภาคม 2566 15:07:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิสัยมอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตั้งและปรับปรุงแบบถนนสายแบบตัดทางทิศใต้ถึงเขตเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1                | 1. งานขยายชั้นรองผิวทาง ค.ส.ล. และปรับปรุงบ่อพัก<br>1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)<br>1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 3,234,000 | 62.05        | 200,669.70 | 1.3373 | 82.97             | 268,355.58 |
| 2                | 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                                                                                                                               | ลบ.ม. | 161,700   | 489.28       | 79,116.57  | 1.3373 | 654.31            | 105,802.58 |

สุดท้าย สดใส

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิถีธง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.๒-๐๐๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตั้งอยู่บริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ถึงสุดเขตเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 1.3.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>1.3.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) | ตร.ม. | 4,000.000 | 336.63       | 1,346,520.00 | 1.3373 | 450.17               | 1,800,701.19 |
| 4                    | 1.3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                                                                                                                          | เมตร  | 110.000   | 170.47       | 18,751.70    | 1.3373 | 227.96               | 25,076.64    |
| 5                    | 1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                                                                                        | เมตร  | 440.000   | 152.35       | 67,034.00    | 1.3373 | 203.73               | 89,644.56    |
| 6                    | 1.4 งานฝาเหล็กหล่อ ขนาดช่องเปิด Dia.<br>0.80 เมตร รับน้ำหนักปลอดภัย 40 ตัน<br>ติดตั้งตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์                                                                                                   | บ่อ   | 176.000   | 8,900.00     | 1,566,400.00 | 1.3373 | 11,901.97            | 2,094,746.72 |
| 7                    | 1.5 เหล็ก RB 9 มม. (SR.24)<br>เสริมขอบบ่อรับน้ำหนักเหล็กหล่อ<br>2. งานผิวทาง Asphaltic Concrete<br>และงานตีเส้นจราจร                                                                                       | กก.   | 4,390.000 | 29.31        | 128,670.90   | 1.3373 | 39.19                | 172,071.59   |

สุดท้าย สถิติ

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิไลเรือง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตำบลปัว อำเภอเมืองสรวง จังหวัดบุรีรัมย์      เทศบาลเมืองสรวงบุรีรัมย์/เทศบาลเมืองสรวงบุรีรัมย์

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 8                | 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)<br>2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 4,000.000 | 12.41        | 49,640.00  | 1.3373 | 16.59             | 66,383.57    |
| 9                | 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)                                                                                                      | ตร.ม. | 4,000.000 | 216.55       | 866,200.00 | 1.3373 | 289.59            | 1,158,369.26 |
| 10               | 2.2 ที่เสنجรางด้วยเสีเทอรไมพลาสติก<br>3. งานก่อสร้างทางเท้า<br>3.1 งานคั่นหินทางเท้า<br>3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                        | ตร.ม. | 630.000   | 290.00       | 182,700.00 | 1.3373 | 387.81            | 244,324.71   |

สุดท้าย สถิติ

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการขยยผิวงจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิถียอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตั้งศูนย์ควบคุมแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ลงเขตเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 11               | 3.1.1.1<br>งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3.1.1.1.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 58,000    | 499.28       | 28,378.24  | 1.3373 | 654.31            | 37,950.22    |
| 12               | 3.1.2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. (CUBE)                                                                                                                                      | ลบ.ม. | 409,000   | 1,990.55     | 814,134.95 | 1.3373 | 2,661.96          | 1,088,742.66 |
| 13               | 3.1.3. เหล็ก RB 6 มม. (SR.24)                                                                                                                                                   | กก.   | 3,017,000 | 30.37        | 91,626.29  | 1.3373 | 40.61             | 122,531.83   |
| 14               | 3.1.4. เหล็ก RB 9 มม. (SR.24)                                                                                                                                                   | กก.   | 2,940,000 | 29.31        | 86,171.40  | 1.3373 | 39.19             | 115,237.01   |
| 15               | 3.1.5. ลวดผูกเหล็ก                                                                                                                                                              | กก.   | 123,000   | 53.92        | 6,632.16   | 1.3373 | 72.10             | 8,869.18     |
| 16               | 3.1.6. ไม้แบบติดตั้งตามยาว<br>3.2. งานกำแพงกันดิน แบบที่ 1 ยาว 176.00 เมตร<br>3.2.1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                         | เมตร  | 1,676,000 | 20.60        | 34,525.60  | 1.3373 | 27.54             | 46,171.08    |

สุดท้าย สถิติ

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

## ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรการศึกษาระดับปริญญาตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมโยธา (Asphaltic Concrete) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๓

ตั้งศูนย์รวมแยกถนนสายแยกไปทางทิศใต้ลงสู่ทางแยกเทศบาล ต.วัดชัยบุรีรักษ์ภาคใต้พรอนีส (e-biding)  
หน่วยงานจัดการจราจร/งานก่อสร้าง  
เทศบาลเมืองวรคตเล็ก/เทศบาลเมืองสุวรรณคตเล็ก

| จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   |
|-----------|--------------|-----------|
| 7,000     | 489.28       | 3,424.9   |
| 7,000     | 1,921.33     | 13,449.3  |
| 48,000    | 1,934.48     | 92,855.0  |
| 5,187,000 | 29.31        | 152,030.9 |
| 155,000   | 53.92        | 8,357.6   |

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

ชื่อโครงการ/งานเอกสาร

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการขยายผลโครงการ Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งเคเบิ้ลไฟฟ้าลงสถานีสายจรดวิบูลย์ รหีสถางกลางของถนน สท.ถ.๒-๐๐๐๑

ชื่อโครงการ/งานเอกสาร

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการขยายผลโครงการ Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งเคเบิ้ลไฟฟ้าลงสถานีสายจรดวิบูลย์ รหีสถางกลางของถนน สท.ถ.๒-๐๐๐๑

ตั้งศูนย์รวมแยกถนนสายเบตงไปทางทิศใต้จนถึงเขตเทศบาล ด้วยวิธีการกระจายเอาลิ้นทิวทัศน์ (e-bcding) หน่วยงานจากองค์กร/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| ย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    |
|---|-----------|--------------|------------|
|   | 105,000   | 1,934.48     | 203,120.40 |
|   | 2,830,000 | 30.37        | 85,947.10  |
|   | 70,000    | 53.92        | 3,774.40   |
|   | 1,120,000 | 293.00       | 328,160.00 |
|   | 72,000    | 489.28       | 35,228.16  |

26 พฤษภาคม 2566 14:38:59

ชื่อโครงการ/งานเอกสาร

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขบขยหินฉาบราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งคานไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิถึถึง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

ชื่อโครงการ/งานเอกสาร

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขบขยหินฉาบราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งคานไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิถึถึง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

ตั้งศูนย์รวมเยาวชนสายเบตไปทางทิศใต้ถึงสุดเขตเทศบาล ด้วยวิธีระหวาการคลิกเมาส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    |
|-----------|--------------|------------|
| 1,440,000 | 238.48       | 343,411.20 |
| 20,000    | 4,200.00     | 84,000.00  |
| 20,000    | 3,050.00     | 61,000.00  |
| 20,000    | 1,500.00     | 30,000.00  |
| 1,700,000 | 150.00       | 255,000.00 |
| 75,000    | 20.00        | 1,500.00   |
| 1,700,000 | 35.00        | 59,500.00  |

8 ພຶ້ນ 7 ຈາກ 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างทางขยผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งโคมไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวิธืออง รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๒-๐๐๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตั้งแตบริเวณแยกถนนสายแปดไปทางทิศใต้ถึงสุดเขตเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                  | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------|-------------------|--------------|
| 35               | 4.7 แยกกราวด์ 3/8 นิ้ว x 2.40 เมตร | เมตร  | 20.000 | 280.00       | 5,600.00  | 1.3373 | 374.44            | 7,488.88     |
| 36               | 4.8 ติดควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติ        | ตู้   | 2.000  | 5,500.00     | 11,000.00 | 1.3373 | 7,355.15          | 14,710.30    |
| รวมราคากลาง      |                                    |       |        |              |           |        |                   | 9,987,192.48 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจร Asphaltic Concrete พร้อมติดตั้งค้ำไฟฟ้าส่องสว่างสายจรดวี่ถ้อง รพ.ทางหลวงท้องถิ่น สท.๑๒-๐๐๐๑

ตั้งแต่ปรับปรุงแผนยกถนนสายแบบตัดทางทิศใต้ถึงจุดเขตเทศบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสวรรคโลก/เทศบาลเมืองสวรรคโลก



( สิทธิชัย สุวรรณสิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นวเดช มั่นแนบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สดายุ สดใส )

กรรมการกำหนดราคากลาง